



Behandlingar - hårvård - FARMACA INTERNATIONAL

SÄRSKILDA PROTOPLASMINA KERAFARM djupt återuppbyggnads system för kapillär fibre under service




FARMACA INTERNATIONAL

✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328
🌐 www.globelife.com/farmaca/



SÄRSKILDA PROTOPLASMINA KERAFARM djupt återuppbyggnads system för kapillär fibre under service

Kan du ändra utseende när du vill. Med KERAFARM kan alla tekniska tjänster nu köras säkert. är nya perfekt rekonstruktion systemet för halta hår på grund av kontinuerlig exponering för kemikalier såsom missfärgning eller betning, färgning, permanent, hår uträtning eller kommer värmen från plattan och olika mekanisk påfrestning. Dess molekylära sammansättning med naturliga aktiva, Återanslut broar av svavel (disulfide obligationer) brutit inne i håret. Användning av KERAFARM för varje behandling hjälper till att ge håret ett tillstånd av optimal hälsa som väl 18-berikat aminosyra och hyaluronsyra. Skyddar håret från brott under lättar, tekniska tjänster av missfärgning och färgning, dramatiskt minskar håret brott och hjälper till att upprätthålla kvaliteten på håret under den kemiska processen. Garanterar otrolig kvalitet av håret utan någon variant av samma färg, ingen förändring i tjänstprogrammet, inga förändringar i slutetid. KERAFARM kan användas för att behandla håret väl utan att kombinera det med tekniska behandlingar av färg eller missfärgning eller strykning.

Färg:

är helt kompatibel med alla professionell färg system, ändrar inte hur människor fungerar och lägger ingen färg och blekning traditionella ritt att arbeta.

SLÅT eller lockigt

Multiplicerar de keratinous band, förbättrar och förstärker svavel broar skadas under föregående behandling, förbättrar synligt och omedelbart kvalitet och struktur av hår vilket gör dem ser mjuk och silkeslen vid beröring. Produkten kan kombineras med järn, men har ingen makt till den eller efterhand av behandling att förbättra slutresultatet.

NY LIVSKRAFT TILL HÅRET

KERAFARM ger dig möjlighet att ändra utseendet på dina kunder när och hur du vill ha i fullständig säkerhet och med absolut frihet av stil och färger. Behandlingen består av två steg, nr 1 och nr 2 mer specifika schampo.

1 SERUM FIBER ÅTERUPPBYGGNAD

Det skall blandas med behandling (avfärgning eller färg).

förpackning: 400 ml flaska.

N ° 2 GRÄDDE ELIT SISTA ÅTERUPPBYGGNAD

Måste tillämpas efter schamponering specifika pH 4,5 att stärka den yttre ytan av håret helt.

förpackning: flaska 250 ml.

SH pH 4,5 schampo bad särskilda åtgärder

confezone: 250 ml flaska.